[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.01.2008 года                                      г. Лесозаводск                                 №  547
Об отмене решения Думы

Лесозаводского городского округа

от 31.10.2006 года № 398 «О Положении

«О порядке  ведения личных дел

муниципальных служащих

в органах местного самоуправления

Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ                         «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума   Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Отменить решение Думы Лесозаводского городского округа  от 31.10.2006 года № 398 «О Положении «О порядке ведения личных дел муниципальных служащих в органах местного самоуправления  Лесозаводского городского округа».

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Кагиров).

Глава Лесозаводского городского округа                                                        Т.Л.Лазарева